ỦY BAN  NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
HUYỆN CHÂU THÀNH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-VX Châu Thành, ngày        tháng 10 năm 2020

V/v chấp thuận cho tổ chức cuộc

lễ ngoài cơ sở tôn giáo

Kính gửi: Họ đạo Cao đài xã Tân Phú Trung.

Xét Đề nghị của Họ đạo Cao đài xã Tân Phú Trung, huyện Châu Thành

ngày 20 tháng 10 năm 2020 về việc tổ chức cuộc lễ ngoài cơ sở tôn giáo và Tờ

trình số 571/TTr-NV ngày 23 tháng 10 năm 2020 của Phòng Nội vụ Huyện về

việc chấp thuận cho tổ chức cuộc lễ ngoài cơ sở tôn giáo, Ủy ban nhân dân

huyện Châu Thành có ý kiến như sau:

1. Chấp thuận cho Họ đạo Cao đài xã Tân Phú Trung, huyện Châu Thành

tổ chức cuộc lễ ngoài cơ sở tôn giáo.

- Thời gian: ngày 28 tháng 10 năm 2020 (Nhằm 12/9 âm lịch).

- Địa điểm: Nhà ông Lê Ngọc Huỳnh, ấp Tân Hòa, xã Tân Phú Trung.

- Chương trình, nội dung, thành phần tham dự: đúng theo Đề nghị của Họ

đạo Cao đài xã Tân Phú Trung và đúng theo quy định của pháp luật.

2. Khi tổ chức cuộc lễ ngoài cơ sở tôn giáo phải áp dụng các biện pháp

phòng chống dịch Covid-19 theo khuyến cáo của ngành y tế và chính quyền

địa phương, đảm bảo an ninh trật tự, an toàn xã hội, hạn chế tối đa về quy mô

cũng như số lượng tham dự.

3. Giao Ủy ban nhân dân xã Tân Phú Trung phối hợp với Ủy ban Mặt trận

Tổ quốc Việt Nam xã hướng dẫn, hỗ trợ Họ đạo Cao đài xã Tân Phú Trung thực

hiện đúng theo quy định của pháp luật./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT.HU, TT.HĐND Huyện;

- Ủy ban MTTQVN Huyện;

- CT, các PCT.UBND Huyện;

- Ban Dân vận Huyện ủy;

- Công an Huyện;

- Phòng Nội vụ Huyện;

- Phòng Y tế Huyện;

- UBND xã Tân Phú Trung;

- LĐVP, CVNC;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

   Đỗ Nhật Định

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-10-26T08:32:09+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Đỗ Nhật Định<dndinh.hct@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-10-26T08:57:33+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-10-26T08:57:33+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-10-26T08:57:34+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!